
                        令和４年６月１５日 

 

保護者各位 

 

                            北杜市立小淵沢中学校             

                            校   長     佐藤 安雄 

 

７月の三者懇談の実施について（お知らせ） 

 

 梅雨の中，紫陽花が美しく咲く季節です。保護者の皆様には日頃より本校の教育活動

へのご理解とご協力をいただき，感謝申し上げます。 

 さて，１学期の三者懇談を下記の日程で実施いたします。対象は全学年です。ご多様

の折とは存じますが，生徒・保護者・担任の三者で１学期の様子をふり返り，今後の学

習や生活，夏休みの過ごし方等について，有意義な懇談となりますようご案内申し上げ

ます。新型コロナウイルスの今後の感染状況によっては，中止等，予定や内容を変更す

ることもございます。その場合は，改めてホームページでご連絡いたします。 

なお，５月の懇談と同様に，リモートによる懇談を希望される場合は，使用するパソ

コン環境の関係で１年生は１２日と１３日、２年生は１３日と１４日、３年生は１４日

と１５日、それぞれ１６時以降で希望を出してください。ご理解とご協力をお願いいた

します。 

※リモートに必要なＩＤとパスコードは，６月２４日（金）にメールで配信いたします。 

 

 

  １ 期 日 令和４年７月１２日(火)・１３日(水)・１４日(木) ・１５日(金)の 

        ４日間                             

  ２ 時 間      午後２時から午後５時頃までの間 

          ※部活動の生徒は４時下校の予定です。 

  ３ 場 所      生徒の所属する教室 

 

  ４ その他 

    ・来校時には裏面の健康チェックシートの提出，マスクの着用，３密を避け， 

換気や消毒にご協力ください。 

    ・健康チェックシートは，来校時の受付でご提出ください。 

    ・懇談は保護者１名の参加でお願いします。 

       ・家庭ごとの予定日時につきましては，後日，学級担任よりお知らせいた 

     します。       

    ・懇談時間が多少前後することがあるかと思いますが，ご理解ください。 

    ・駐車場は体育館前または校舎北側をお使いください。 

       ・控え室は，図書室（玄関前の階段を２階に上がって突き当たり）です。 



 


